
Управление образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района 

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Перегребинская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

25.01.2022  с. Перегрёбное          № 22-од 

 
О создании комиссии по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Положением о противодействии коррупции в МБОУ 

«Перегребинская СОШ», утвержденным приказом директора МБОУ «Перегребинская СОШ» 

14.01.2022 № 13-од 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ 

«Перегребинская СОШ» в следующем составе: 

Председатель комиссии: Ткач Елена Николаевна – директор школы; 

Заместитель председателя комиссии: Сычёв Игорь Викторович – заместитель 

директора; 

Члены комиссии: 

Полукарова Надежда Викторовна – заместитель директора; 

Тарлина Альбина Георгиевна – заместитель директора; 

Келлер Наталья Николаевна – заместитель директора. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                               Е.Н. Ткач 

 


		2023-07-12T15:12:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕГРЕБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




